СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.09.2018                                                                                                                                        № 11

п.Пречистое

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Пречистенского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района, Собрание Представителей Первомайского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения Ярославской области, утвержденного Решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района № 126 от 30.12.2015 года, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв», разместить на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального района                                   Председатель Собрания представителей

[bookmark: _GoBack]И.И. Голядкина                                                              О.В.Говорухина                                          .